ГОСУДАРТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ № 2
ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ Ю.М. НАУМОВА»

____________ ИНН 5409104865, КПП 540901001, ОКПО 02517322
полное наименование учреждения

13.01.2026
ПРИКАЗ

г. Новосибирск

С целью содействия трудоустройству и адаптации к рынку труда
выпускников ГБПОУ НСО «Новосибирский центр профессионального
обучения № 2им Героя России Ю.М.Наумова», анализа информации о
состоянии и тенденциях рынков труда района, города, формирования банка
данных вакансий по предприятиям -  работодателям и информировании .
выпускников приказываю:

1. Заместителю директора*по УПР Кадиковой Л.С. внести
соответствующие изменения в состав службы содействия выпускников
с учетом движения кадров, утвердить состав службы.

2. Составить перечень лиц ответственных за ведение учета по
трудоустройству выпускников. {

3. Совместно со службой подготовить плай мероприятий по содействию в
трудоустройстве выпускников 2026 года.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Бурдина

Л.С.Кадикова
338 39 02